Акционерное общество «Прайм Принт Москва»
ПРИКАЗ
29.04.2020 года № 10-КВ
г.Долгопрудный
Об установлении численности работников и исполнителей по гражданско-правовым договорам, не подлежащих переводу на дистанционный режим работы в связи с необходимостью их непосредственного участия в обеспечении непрерывных технологических и иных процессов, необходимых для обеспечения функционирования типографии
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации №294 от 28 апреля 2020 года «О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» в целях обеспечения непрерывных технологических и иных процессов, необходимых для обеспечения функционирования типографии, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить численность работников, не подлежащих переводу на дистанционный режим работы, в количестве 100 (сто) человек.
2. Установить численность исполнителей по гражданско-правовым договорам, не подлежащих переводу на дистанционный режим работы, в количестве 27 (двадцать семь) человек.
3. Установить общую численность работников и исполнителей по гражданско-правовым договорам, не подлежащих переводу на дистанционный режим работы, в количестве 127 (сто двадцать семь) человек
Приложения:
- список работников, не подлежащих переводу на дистанционный режим работы;
- список исполнителей по гражданско-правовым договорам, не подлежащих переводу на дистанционный режим работы.»
Генеральный директор
АО «Прайм Принт Москва»
_______________Л.В. Пименова